

COLMEX s.r.o.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

COLMEX

IČ: 29037221
 DIČ: CZ29037221
 Telefon:
 Mobil: +42
 E-mail:
 www.colmex.cz

Objednávka č.: 25PO399

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 28.05.2025

ZAKÁZKA č. 25Zak2618

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 00289965
 DIČ: CZ00289965

Město Náměšť nad Oslavou
Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou

Česko

Tel.:

Konečný příjemce:

Město Náměšť nad Oslavou
Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka na venkovní workoutovou sestavu WO 0101 California + WO 2002 ručkování, WO 2106 Kladina - akce 2025 #ZvedniSvůjKraj						
WO0101B:WO_01_01_B California	1 ks	186 954,00		186 954,00 21%	39 260,34	226 214,34
INW1:Instalace STZ řady WO_01, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	27 317,00		27 317,00 21%	5 736,57	33 053,57
BW1:Betónáž STZ řady WO_01, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	22 277,40		22 277,40 21%	4 678,25	26 955,65
Dotační podpora	1 kpl	-87 789,00		-87 789,00 21%	-18 435,69	-106 224,69
WO2802B:WO_2802 Lavice, Verze WO_2802_B, Workoutová lavice se stalky triple	1 ks	22 457,00		22 457,00 21%	4 715,97	27 172,97
WO2002B:WO_2002_Ručkování, Verze WO_2002_B	1 ks	43 988,00		43 988,00 21%	9 237,48	53 225,48
WO2106B:WO_2106 Kladina L, Verze WO_2106_B, Kladina 2000 mm	1 ks	9 336,00		9 336,00 21%	1 960,56	11 296,56
Instalace včetně betonáže	1 kpl	16 685,00		16 685,00 21%	3 503,85	20 188,85
IPR:Informační cedule s provozním řádem bez sloupku, Bonus	1 ks	3 793,00	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00
IPRt:Sloupek k informační ceduli s provozním řádem	1 ks	1 240,00		1 240,00 21%	260,40	1 500,40
Zaokrouhlení	1	-0,11		-0,11 21%	-0,02	-0,13

Součet položek

242 465,29

50 917,71

293 383,00

CELKEM K ÚHRADĚ

293 383,00

Barevná kombinace workoutové sestavy na přání zákazníka dle vozničku RAL - doba dodání 6-8 týdnů od závazné objednávky.

Skladová barevná kombinace antracit/zelená - doba dodání ihned (v návaznosti na vytížení pracovních skupin a povětrnostní podmínky).

Instalace je počítána na rovný travnatý povrch s maximálním sklonem 5 %, který je přístupný pro techniku.

Při instalaci na jiné povrchy (dlažba, asfalt, instalace do vyhloubeného výkopu apod.), případně ztížené povrchy (skála, navážka, nadměrný kořen), je třeba počítat s vícepracemi.

Od právnických a fyzických osob vyžadujeme 100% platbu předem, pro municipality a zařízení zřizovaná municipality akceptujeme platbu na fakturu po dokončení díla.

Cenová nabídka zahrnuje:

-dodání na místo realizace

-výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

-betonáž základů jednotlivých prvků
 -montáž a instalace jednotlivých prvků

Cena neobsahuje:

-případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy
 -odvoz a uložení vykopané zeminy

Vystavil:

Převzal:

Razítko: